

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 07/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts	Haricot vert, Sel fin, Ail	Sulfites
Tarte aux fromages	Tarte salée	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Yaourt nature sucré	Yaourt nature sucré	Lait

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 08/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Salade russe (macédoine, Pdt, œufs) - vinaigrette	Macédoine de légumes, Pomme de terre, Oeuf dur, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Échalote	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
façon carbonara au jambon*	Jambon blanc, Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Échalote, Lardons fumés	Lait
façon carbonara végétarienne	Base sce Béchamel, Crème fraîche, Eau, Haché végétal, Échalote	Gluten, Lait

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 09/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Coleslaw (carottes Bio et chou blanc) - vinaigrette	Carotte, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Chou blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Légumes tajine	Légumes couscous et tajine, Raz El Hanout, Sel fin, Légumes couscous et tajine, Ail	Fruits à coques, Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Huile, Eau	Gluten
Tajine de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Yaourt aromatisé citron Bio	Yaourt aromatisé	Lait
et sa sauce tajine	Petit pois, Navet, Huile, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Eau, Raz El Hanout, Ail, Raisin, Sel fin, Miel	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 10/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage à tartiflette	Fromage à tartiflette	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
Tartiflette végétarienne (pommes de terre) fromage à part	Oignon, Ail, Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Pomme de terre	Lait
Tartiflette* (Pommes de terre, lardons*) fromage à part	Pomme de terre, Oignon, Ail, Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Lardons fumés	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites